«Про публічні закупівлі» у зв’язку із
узгодженням Сторонами ціни в бік зменшення
(без зміни кількості (обсягу) та якості товарів)
досягнуто згоду:
1.1. Викласти п.2.1.Договору в наступній
редакції:
«2.1. Ціна Договору складається з ціни Товару і
становить 985 372 грн. 00 коп. (дев’ятсот
вісімдесят п’ять тисяч триста сімдесят дві
гривні нуль копійок), в тому числі ПДВ 164 288
грн. 67 коп. (сто шістдесят чотири тисячі двісті
вісімдесят вісім гривень шістдесят сім
копійок).».

1.2. Загальну вартість Товару, зазначену у
Специфікації, що є Додатком № 1 до Договору
викласти в наступній редакції: «Загальна
вартість, грн. з ПДВ: 985 372,00».

13. Номер додаткової угоди: 1